

# Krajský soud v Hradci Králové

## správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

<b>NAŠE ZNAČKA:</b>	Si 1124/2023
<b>VAŠE ZNAČKA:</b>	
<b>VYŘIZUJE:</b>	Mgr. Kateřina Podeszwová
<b>DATUM:</b>	18. 12. 2023

### Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Krajskému soudu v Hradci Králové byla doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí informací:

- Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období...**
  - 1.10.2020-30.9.2021
  - 1.10.2021-30.9.2022
  - 1.10.2022-30.9.2023
- Jaký byl nápad trestních věcí u Vašeho soudu za roky...**
  - 2019
  - 2020
  - 2021
  - 2022
- Kolik bylo u Vašeho soudu učiněno „prohlášení viny“ za období...(za předpokladu, že tuto statistiku vedete).**
  - 1.10.2020-30.9.2021
  - 1.10.2021-30.9.2022
  - 1.10.2022-30.9.2023
- Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky...**
  - 2019
  - 2020
  - 2021
  - 2022

V prvostupňové trestní agendě Krajského soudu v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích bylo dle pravomocných statistik soudu schváleno dohod o vině a trestu:

ad 1. a) – 15 věcí

ad 1. b) – 9 věcí

ad 1. c) – 8 věcí.

Nápad trestní věci byl:

ad 2. a) – 67 věcí

ad 2. b) – 76 věcí

ad 2. c) – 61 věcí

ad 2. d) – 70 věcí.

Ad 3. – statistika učiněných prohlášení viny není vedena.

Trestní řízení dosahovala délky:

ad 4. a) – 548 dní

ad 4. b) – 556 dní

ad 4. c) – 653 dní

ad 4. d) – 475 dní.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r.  
asistentka předsedy soudu